
Zarządzenie nr 1/2026  

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej - Curie  

w Starych Bielicach  

 

z dnia 26.01.2026 r.  

 

w sprawie zawieszenia zajęć 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach  

i placówkach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1604) zarządza się, co następuje: 
 

§1 

 

W związku z trudnymi warunkami atmosferycznymi oraz zagrożeniem bezpieczeństwa  

w drodze do szkoły, w dniu 27 stycznia 2026 roku zawiesza się zajęcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starych 

Bielicach. 

 

   §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


